
                                                                                                                                                            

 
DASK’tan İstanbul’da Farkındalık Çalışması 

 
Doğal Afet Sigortaları Kurumu (DASK), 23 Nisan 2025’te İstanbul’da yaşanan depremin 
ardından deprem gerçeğini unutturmamak ve sigorta bilincini artırmak amacıyla Marmaray 
hatlarında geniş kapsamlı bir farkındalık kampanyası başlattı. 
 
Günlük hayatın yoğun akışı içinde milyonlarca İstanbulluya ulaşan Marmaray istasyonlarında 
hayata geçirilen kampanya kapsamında, deprem sigortasının önemi çarpıcı mesajlarla 
vatandaşlara hatırlatılıyor. 23 Nisan’da yaşanan depremin etkilerine dikkat çeken görsellerle, 
deprem gerçeğinin gündemde tutulması ve bireylerin deprem ile ilgili olası risklere karşı 
hazırlıklı olmaları hedefleniyor. 

 

“Deprem Sigortanızı Yaptırdınız mı?” 
Kampanya kapsamında kullanılan mesajlarda vatandaşlara doğrudan bir soru yöneltiliyor: 
“Deprem sigortanızı yaptırdınız mı?” Bu güçlü ve sade çağrıyla, afet sonrasında finansal 
güvenceye sahip olmanın önemi vurgulanıyor. 
 
23 Nisan 2025 tarihinde İstanbul’un Silivri ilçesi açıklarında meydana gelen 6,2 büyüklüğündeki 
deprem, Marmara Bölgesi’nde 7 şehirde hissedilmişti. Depremin hemen ardından DASK’a 10 
bin 747 adet hasar ihbarı ulaşırken, süreç hızlı ve etkin bir şekilde yönetildi. İhbarların ardından 
eksper görevlendirmeleri kısa sürede tamamlandı ve ilk tazminat ödemesi 24 saat içinde 
gerçekleştirildi. Yapılan değerlendirmeler sonucunda, poliçe kapsamına giren hasarlar için hak 
sahiplerine toplam 169 milyon TL tutarında tazminat ödemesi yapıldı. 

 

Hazırlıklı Olmak Hayatı Değiştirir 
Yaşanan bu deprem, Marmara Bölgesi’nde olası deprem riskini bir kez daha hatırlatırken, doğal 
afetlere karşı hazırlıklı olmanın önemini ortaya koydu. Deprem sigortası, yalnızca bir 
zorunluluk değil; afet sonrasında hayatın yeniden kurulabilmesi için kritik bir güvence niteliği 
taşıyor. 
 
DASK, afet anlarında hızlı tazminat ödemeleriyle sigortalıların yanında yer alırken, yürüttüğü 
iletişim çalışmalarıyla deprem bilincini artırmayı ve sigortalılık oranını yükseltmeyi hedefliyor. 
İstanbul’da Marmaray hatlarında başlatılan bu kampanya ile, depremi unutturmamak ve 
vatandaşları olası bir Marmara depremine karşı hazırlıklı olmaya davet etmek amaçlanıyor.  


